
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
14/2016. ( IX.26. ) önkormányzati rendelete 

a 2016. évi  költségvetésr ől szóló, 7/2016. (III.09.) rendelet 
módosításáról  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 
2015. évi költségvetésről szóló 7/2016.(III.09.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról - a központi támogatás változás,  többlet bevétel és testületi 
kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek  bevételi és kiadási f őösszegét 1.134.211  ezer Ft-ban  állapítja 
meg. 
 

2.§ 
 

A R. 4. § (1)-(2) belezdése   helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

4.§ (1) A Képviselő-testület  az 1.134.211  ezer Ft bevételi főösszegből  
a) felhalmozás célú bevételt 358 ezer Ft-ban
b) működési célú bevételt 712 297 ezer Ft-ban

C) 2015. évi pénzmaradványt 421 556 ezer Ft-ban  
 

állapítja meg 
 
 
  

(2) Az 1.134.211  ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az 
alábbiak szerint állapítja meg: 



Önkormányzat összesen: 

Egyéb fejlesztési kiadás 70 380 ezer Ft-ban
Beruházás 37 302 ezer Ft-ban
felújítás 42 761 ezer Ft-ban

Fejlesztési célú kiadás összesen 150 443 ezer Ft-ban

Személyi jellegű juttatás 201 350 ezer Ft-ban

Munkaadót terhelő járulékok 49 317 ezer Ft-ban

Dologi kiadás 158 489 ezer Ft-ban

Támogatásértékű kiadás 1 477 ezer Ft-ban

Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 11 702 ezer Ft-ban

Költségvetési szervek támogatása 197 490 ezer Ft-ban

Szociális ellátás 35 393 ezer Ft-ban

Működési kiadás 655 218 ezer Ft-ban

Tartalék 78 550 ezer Ft-ban

Pénzügyi befektetés 250 000 ezer Ft-ban  
 

  
 
 

3.§ 
 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg  
                                                                                                                  (1.000 Ft-ban)  
 

Bevételi főösszeg 914 891 Kiadási főösszeg 914 891

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 27 022 Személyi jellegű kiadás 85 546

Támogatásérték bev. 49 795 Járulék 18 258

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 47 Dologi kiadás 99 738

Helyi adó 337 850 Pénzbeni ellátás 35 393

Átengedett adó 8 420 Támogatásértékű kiadás 1 477

Központi támogatás 83 358 ÁHT-n k. pe. Átadás 11 702

Működési bevétel össz. 506 492 Intézményfinanszírozás 197 490

Fejlesztési célú bevétel 358 Fejlesztési kiadás 136 737

Pénzmaradvány 408 041 Tartalék 78 550

Pénzügyi befektetés 250 000

 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-

13. számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
  

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 



6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                            ( 1000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 87 857 Kiadási főösszeg 87 857

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 4 831 Személyi jellegű kiadás 46 064

Állami támogatás 461 Járulék 12 419

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 28 804

Önkormányzati támogatás 80 064 Fejlesztési kiadás 570

Működési bevétel össz. 85 356 Tartalék 0

Pénzmaradvány 2 501
 

(2)  A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és II/5.-8. 
számú mellékletek szerint jóváhagyja.  

5.§ 
 
A R. 7.§ (1) – (2) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép 
  
7.§ (1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg . 
 

1.000 Ft-ban 
Bevételi főösszeg 63 143 Kiadási főösszeg 63 143

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 1 Személyi jellegű kiadás 44 199

Támogatásérték bev. 0 Járulék 12 022

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 6 922

Önkormányzati támogatás 58 976 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 58 977 Tartalék 0

Pénzmaradvány 4 166
 

(2) A  Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és III/ 
5-8. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
6. § 

 
A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének  

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

                                                                                                                 (1000 Ft-ban) 



Bevételi főösszeg 68 320 Kiadási főösszeg 68 320

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 2 441 Személyi jellegű kiadás 25 541

Támogatásérték bev. 581 Járulék 6 618

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 23 025

Önkormányzati támogatás 58 450 Fejlesztési kiadás 13 136

Működési bevétel össz. 61 472 Tartalék 0

Pénzmaradvány 6 848
 

 
(2) A Városi  Művelődési Központ és Könyvár kormányzati funkciónkénti előirányzatait 

a IV./1-3. és IV./5-8. számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  
7.§ 

 
(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép 
(6) A R.8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 
(7) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
 

8.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete 

lép. 
9.§ 

 
(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R II/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
(5) A R II/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/6. számú melléklete lép. 

 
10. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. III/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
 

11.§ 
 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 



(4) A R IV/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 
(5) A R IV/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/5. számú melléklete lép. 

 
 

12.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 

Kihirdetési záradék 
A rendelet 2016.  szeptember 26. napon kihirdetésre került. 
                                                                                                   Dr. Varga Tibor 
 


